48 Sed ex hoc sequitur quod sicut motus n̄
habet complementum sui ipsius sigdem
desinit extere q̄ cum sui n̄ e, ita ubi salium n̄
habet alium complementum ipsius quo quoniam pro-
ducit, n̄ sepe in quam q̄ motus e effectus substantie